Архангельская область
Приморский район

Муниципальное образование «Приморское»
Администрация

Постановление

От 18 февраля 2016 г.                                                                         № 7
д. Рикасиха

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых
актов администрации муниципального образования «Приморское»

В  соответствии  с  частями  3,  4  статьи  14  Федерального  закона  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  а  также  в  целях  приведения
нормативных правовых актов муниципального образования «Приморское» в
соответствие  с  федеральным  и  областным  законодательством,  местная
администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие отдельные муниципальные
правовые акты администрации муниципального образования «Приморское»:

-  Постановление  местной  администрации  от  24.03.2008   №  12  «Об
оповещении  населения  муниципального  образования  «Приморское»  в
чрезвычайных ситуациях»,

-  Постановление  местной  администрации  от  06.02.2009  №  4  «О
создании  комиссии  по  предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных
ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности  на  территории  МО
«Приморское» (в редакции постановлений местной администрации № 36 от
05.11.2009, № 5 от 01.02.2010, № 3 от 01.02.2011, № 43, от 14.10.2011, № 5 от
16.02.2012, № 64, от 03.12.2012, № 7 от 06.02.2014, № 15 от 09.04.2015, № 65
от 21.09.2015),

-  Постановление  местной  администрации  от  17.07.2012  №  34  «О
утверждении  Положения  о  муниципальном  звене  Архангельской
территориальной  подсистемы  единой  государственной  системы
предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  муниципального
образования «Приморское»,

-  Постановление  местной  администрации  от  15.04.2013  №  21  «О
порядке  создания,  хранения,  использования  и  восполнения  резерва
материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций».

2. Настоящее постановление местной администрации вступает в силу
с момента его подписания.

Глава  муниципального образования                                           М.Г. Крюкова